甘医教发〔2019〕33 号

关于印发 2019 年下半年全国计算机

等级考试考务工作安排的通知

各相关部门：

根据甘肃省教育考试院《关于做好 2019 年 9 月全国计算

机等级考试考务管理工作的通知》（甘教考院函〔2019〕47

号）文件精神，2019 年下半年全国计算机等级考试（以下简

称 NCRE）定于 9 月 21 至 22 日进行。我校参加 NCRE 考试

的学生人数为 1399 人，其中参加一级考试的学生人数为 304

人，二级考试 1084 人，三级考试 8 人，四级 3 人。为了确保

本次考试工作的顺利进行，现将有关事宜安排如下：

一、组织机构

（一）考点领导小组

学院成立本次考试工作领导小组，领导小组组长是本次

考试第一责任人，全面负责考务工作各项事宜，领导小组成

员协助组长做好此次考试的巡视工作。

考 点 主 任：王  坤

考点副主任：杨建福  雷鹏举

成       员：张士东  席  晅  魏葆春  王保平

（二）具体工作组

领导小组下设 2个工作组，具体负责此次考试的组织安

排、后勤保障及纪律检查工作，各工作组成员要积极配合、

相互协作，以高度负责的态度确保本次考试工作圆满完成。

1.考务工作组

组      长：席  晅

副  组  长：魏葆春

工 作 人 员：宋  巧  李伊平  闫香百

2.后勤保障组

组      长：王保平

工 作 人 员：刘立新  张  军  刘敬德

3.纪律检查组

组      长：张士东

工 作 人 员：东  良

举 报 电 话：0933-8610631；0933-8613013

二、考试时间

机试时间：2019 年 9 月 21 日 9:00～19:00

9 月 22 日 8:00～18:00

三、考场设置

机试考场设置在信息楼 4 楼 405 机房和 5 楼 505 机房。

考场布置及考前准备工作由信息中心具体负责，届时考点领

导小组将进行检查。

四、监考工作

1.机试监考人员 21日上午 7:30到达机房，做好机考准备。

2.所有监考人员要以认真负责的态度，履行自己的职责，

严格按照国家级考试监考程序，严明考纪，确保考试严肃、

公正、公平、顺利地进行。

3.监考人员：赵  伟   刘国庆   甘发旺   杨贵喜

单广翠   张利香   李彩雁   陈  瑾

徐明莉   闫  婷   齐战平   樊佩佩

五、工作要求

1.从严治考，维护良好的考风考纪。考风考纪是国家考

试质量和信誉的保证，是考试的生命线。考试前一周要进行

以“诚实做人，诚信考试”考风考纪宣传教育。

2.加强安全保卫工作。试卷保密工作按省自考办要求，

由平凉市自考办负责试卷及其它考试材料的保密工作。

                           甘肃医学院教务处

                            2019 年 9 月 18 日

甘肃医学院                              2019年 9 月 18 日印